

Årsredovisning för
Raw Kitchen Malmö AB

556637-9342

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Francis
Styrelseledamot

2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Raw Kitchen Malmö AB, 556637-9342, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö har delvis under året bedrivit restaurang- och cateringverksamhet med inriktning på raw food

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	265 186	2 044 634	4 104 000	1 785 000
Resultat efter finansiella poster	290 907	13 459	233 000	-48 000
Soliditet %	47,6	41,4	47	55

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret med mer än 30 % pga minskat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	340 102	13 459
Balanseras i ny räkning		13 459	-13 459
Årets resultat			-7 052
Belopp vid årets utgång	100 000	353 561	-7 052

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	353 561
Årets resultat	-7 052
Summa	346 509

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	346 509
Summa	346 509

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		265 186	2 044 634
Övriga rörelseintäkter		968 057	669 395
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 233 243	2 714 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 915	-409 112
Övriga externa kostnader		-605 727	-809 515
Personalkostnader	2	-115 302	-1 374 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 070	-104 886
Övriga rörelsekostnader		-9	-210
Summa rörelsekostnader		-935 023	-2 698 383
Rörelseresultat		298 220	15 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 313	-2 232
Summa finansiella poster		-7 313	-2 187
Resultat efter finansiella poster		290 907	13 459
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-290 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-290 000	0
Resultat före skatt		907	13 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 959	0
Årets resultat		-7 052	13 459

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	260 524	336 621
Summa materiella anläggningstillgångar		260 524	336 621
Summa anläggningstillgångar		260 524	336 621
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	20 434
Summa varulager m.m.		0	20 434
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 240	42 154
Fordringar hos koncernföretag		658 568	353 034
Övriga fordringar		13 556	219 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	56 336
Summa kortfristiga fordringar		683 364	671 496
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 154	65 779
Summa kassa och bank		2 154	65 779
Summa omsättningstillgångar		685 518	757 709
SUMMA TILLGÅNGAR		946 042	1 094 330

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		353 561	340 102
Årets resultat		-7 052	13 459
Summa fritt eget kapital		346 509	353 561
Summa eget kapital		446 509	453 561
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 610	2 610
Leverantörsskulder		15 849	63 337
Skatteskulder		11 896	10 076
Övriga skulder		413 445	395 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 733	169 739
Summa kortfristiga skulder		499 533	640 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		946 042	1 094 330

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	925 660	925 660
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 973	
Utgående anskaffningsvärden	961 633	925 660
Ingående avskrivningar	-589 039	-484 153
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-112 070	-104 886
Utgående avskrivningar	-701 109	-589 039
Redovisat värde	260 524	336 621

Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolagets moderbolag är Casheury AB, 559151-0515

Underskrifter

Malmö

Simon Jeremy Francis

2023-05-31

Simon Jeremy Francis
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

Anders Persson

Anders Persson
Auktoriserad revisor


